MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO DESERTO/MG, GARANTINDO O SUPRIMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA
MUNICIPAL, O ATENDIMENTO A DEMANDAS JUDICIAIS OU A NECESSIDADES IMEDIATAS E
PONTUAIS DOS MUNÍCIPES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 398.500,00 (trezentos e noventa e oito mil e quinhentos
reais): GREEN HOSPITALAR LTDA (56159044000113) com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total de R$
398.500,00 (trezentos e noventa e oito mil e quinhentos reais).

SANTANA DO DESERTO - MG, 23 de outubro de 2025

MICHELLE PEDROSO PASCOA
CONDUTOR DE PROCESSOS